[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«25» января 2013 года                  г. Партизанск

                        № 489
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О МОЛОДЁЖНОМ ПАРЛАМЕНТЕ ПРИ ДУМЕ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
Рассмотрев решение Молодежного парламента при Думе Партизанского городского округа V созыва, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Часть 7 статьи 1 Положения «О Молодёжном парламенте при Думе Партизанского городского округа», утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 25 ноября 2011 года № 385, изложить в следующей редакции: «7. Молодёжный парламент состоит из 9 членов с правом решающего голоса.».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
В.К. Писаревский